
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1590/2006

(2006. gada 24. oktobris),

ar ko nosaka, kādā mērā var pieņemt importa licenču pieteikumus, kas iesniegti no 2006. gada 16.
oktobra līdz 18. oktobrim par Jaunzēlandes izcelsmes sviestu atbilstīgi importa tarifu kvotai, ko

pārvalda saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1452/2006

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr.
1255/1999 par piena un piena produktu tirgus kopīgo organi-
zāciju (1) un jo īpaši tās 29. pantu,

ņemot vērā Komisijas 2006. gada 29. septembra Regulu (EK)
Nr. 1452/2006, ar ko paredz pagaidu pasākumus Jaunzēlandes
sviesta tarifa kvotas pārvaldībai no 2006. gada oktobra līdz
decembrim un atkāpjas no Regulas (EK) Nr. 2535/2001 (2),
un jo īpaši tās 3. panta 2. punkta,

tā kā:

(1) Laikposmā no 2006. gada 16. oktobra līdz 18. oktobrim
kompetentajās iestādēs saskaņā ar Regulu (EK) Nr.
1452/2006 7 importa licenču pieteikumi par Jaunzē-

landes izcelsmes sviestu (atbilstīgi kvotai Nr. 09.4589).
Šie pieteikumi kopā attiecās uz 14 294,6 tonnām.

(2) Tā kā šis daudzums ir vienāds ar pieejamām 14 294,6
tonnām, var pieņemt visus pieteikumus.

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Jaunzēlandes izcelsmes sviesta importa licenču pieteikumus, kas
iesniegti atbilstīgi Regulai (EK) Nr. 1452/2006 laikposmā no
2006. gada 16. oktobra līdz 18. oktobrim un paziņoti Komisijai
līdz 2006. gada 20. oktobrim, pieņem.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2006. gada 25. oktobrī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 24. oktobrī

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
Jean-Luc DEMARTY

LV25.10.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 294/31

(1) OV L 160, 26.6.1999., 48. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1913/2005 (OV L 307, 25.11.2005., 2. lpp.).

(2) OV L 271, 30.9.2006, 40. lpp.


